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BAZI TEKSTİL, KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİNİN DENETİMİNE İLİŞKİN TEBLİĞ  
(Ürün Güvenliği Denetimi:2021/18) 

 

  

07 Kasım 2020 Tarihli ve 31297 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bazı Tekstil, Konfeksiyon ve Deri 
Ürünlerinin Denetimine İlişkin Tebliğ (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2021/18) ile, halen Gümrük 
Beyannamesi Tescilinden sonra riske dayalı denetim sistemi (RDDS) yoluyla denetlenen tekstil, 
konfeksiyon ve deri ürünleri; 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren Gümrük Beyannamesi Tescili öncesinde 
Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi (TAREKS) yoluyla aynı konuda denetlenecektir. 
 

 Tebliğ sadece serbest dolaşıma girecek ürünleri kapsıyor. 
 Ürünler Gümrük Beyannamesinin tescilinden önce beyan edilen bilgiler çerçevesinde, fiili 

denetime tabi tutulacak ürünler risk analizine göre belirlenecektir. 
 TAREKS’e ithalat öncesi yüklenecek bilgiler arasında, eşyanın tanıtıcı görsellerinin de eklenmesi 

gerektiği ayrıca belirtilmiştir. 
 A.TR Dolaşım Belgeli ve olduğu kullanıcı tarafından TAREKS’te beyan edilen ürünler için ürünün 

ithal edilebileceğine dair TAREKS referans numarası doğrudan oluşturulduğu belirtilmektedir. 
 

Mevcut ve yeni sitem arasındaki farklar aşağıdaki tabloda özetlenmektedir 
 

                                                                 Mevcut Sistem             Yeni Sistem  
İlgili Mevzuat  (2020/15) Sayılı İthalat Tebliği  (2020/18) Sayılı ÜGD Tebliği  
İlgili Birim  İthalat Genel Müdürlüğü  Ürün Güvenliği ve Denetimi GM  
Numuneyi Alan  Gözetim Şirketi (Numune 

Alımından İthalatçı Sorumludur)  
Ticaret Denetmenleri (Numune 
Denetmen Tarafından Alınır)  

Test Ücreti  Sadece Sonucun Uygunsuz 
Çıkması Halinde İthalatçı 
Tarafından Ödenir  

Test Sonucuna Bakılmaksızın 
İthalatçı Tarafından Ödenir  

Gümrük Aşaması  Tescil Sonrası, Gümrük 
Gözetimi Sona Erdirilmeden 
Önce  

Gümrük Beyannamesi Tescili 
Öncesi 

Risk Analizi  RDSS (Riske Dayalı Denetim 
Sistemi)  

TAREKS (Dış Ticarette Risk 
Esaslı Kontrol Sistemi)  

Risk Kriterleri  İhracatçı, ithalatçı, ithal eşya, 
ithalat koşulları, dağıtım 
kanalları ve gerekli 
görülebilecek diğer hususlara 
ilişkin ulaşılabilen bilgiler  

TAREKS’teki firmaya ilişkin 
bilgiler; geçmişte yapılan ithalat 
denetimleri ile piyasa gözetimi ve 
denetimi sonuçları; üretici veya 
ithalatçı firma ya da kullanıcısı; 
giriş gümrüğü; ürünün cinsi, 
markası ve modeli; fiyat ve miktar; 
menşe, çıkış, sevk veya ticaret 
yapılan ülke ve risk tespiti için 
kullanılabilecek diğer bilgiler  

Başvuru Ücreti  80 TL  100 TL  
Başvuru Kanalı  www.ebirlik.org/ithalat  TAREKS  
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, 
İlgili karar sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 
 
Bilgilerinize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 

 
İletişim: 

Levent ÖZKARDEŞ 
levento@hggumruk.com.tr       

Bahadır KAL 
bahadirk@hggumruk.com.tr 

Barış ŞİŞİK 
bariss@hggumruk.com.tr  

 


